
О внесении изменений в постановление мэрии города 

Новосибирска от 01.08.2013 № 7167 «Об утверждении 

условий приватизации арендуемого обществом с ограни-

ченной ответственностью «ОЛДИ» нежилого помещения 

по адресу: город Новосибирск, ул. Фрунзе, 2б» 

Руководствуясь статьей 42 Устава города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Новосибирска от 

01.08.2013 № 7167 «Об утверждении условий приватизации арендуемого обще-

ством с ограниченной ответственностью «ОЛДИ» нежилого помещения по адре-

су: город Новосибирск, ул. Фрунзе, 2б», заменив в наименовании, тексте и 

приложении слова «общество с ограниченной ответственностью «ОЛДИ» слова-

ми «общество с ограниченной ответственностью Фирма «ОЛДИ» в соответству-

ющем падеже. 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города 

Новосибирска: 

2.1. Опубликовать постановление в официальном печатном издании. 

2.2. Разместить постановление на официальных сайтах в сети Интернет. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления в установленном порядке. 

4. Ответственность за исполнение постановления возложить на начальника 

департамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибир-

ска. 

Мэр города Новосибирска В. Ф. Городецкий 

 

 

 

 

 

 

 
Кривошапов 

2275446 

ДЗиИО 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     16.08.2013  №          7768  

 


